АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.08.2021г                       с. Конево                                                   № 35

«О внесении изменений в
сводную бюджетную роспись
Коневского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области на 2021год»
   В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 16 раздела 3 «Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  местного бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя   средств местного бюджета»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год, с внесением изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения местного бюджета и распределения на основании региональных нормативных актов субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, представленных из областного, районного бюджетов, согласно приложений 1 и 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Коневскогосельсовета                                                                      Краснозерского района
Новосибирской области                                                                       В.В.Калашников

Исполнил
Вандакурова Т.А.

          Приложение 1 к постановлению
администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.08.2021г. № 35

Изменение сводной бюджетной росписи по расходам

	 (тыс.руб)

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	207

	10410,5
	0,0
	10410,5

	Культура
	207
	08
	01

	3622,9
	0,0
	3622,9

	Иные бюджетные ассигнования
	207
	08
	01
	9800027330
	800
	134,6
	0,0
	134,6

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	207
	08
	01
	9800027330
	850
	134,6
	0,0
	134,6

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	207
	08
	01
	9800027330
	851
	130,9
	3,0
	133,9

	Уплата иных платежей
	207
	08
	01
	9800027330
	853
	3,7
	-3,0
	0,7